
Strona 1 z 3

ZR/94/20
                                          Gdańsk, 19.05.2020 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na
wykonanie przeglądów E70 oraz E10 w dwóch agregatach kogeneracyjnych produkcji
MWM, typu TCG 2016CV16

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych
Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający odpowiada na pytania (treść pytań w
oryginalnym brzmieniu) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:
Zwracam się z prośbą o udostępnienie numerów seryjnych w zainstalowanych silnika.
Numery znajdują się na tabliczce znamionowej silnika.

Odpowiedź:
Numery seryjne są następujące:  G1: 2208402, G3: 2208415.

Pytanie 2:
Zwracam się z prośbą o informację, czy longblok ma być dostarczony wraz z kompletem
regenerowanych głowic cylindrowych ?

Odpowiedź:
Tak. Longblok ma być dostarczony wraz z kompletem regenerowanych głowic
cylindrowych.

Pytanie 3:
Zwracam się z prośbą o informację, czy longblok ma być dostarczony z nowym typem
tulei cylindrowych z pierścieniem zgarniającym ?

Odpowiedź:
Tak. Longblok ma być dostarczony z nowym typem tulei cylindrowych z pierścieniem
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zgarniającym.

Pytanie 4:
Pytanie odnośnie kaucji za longbloka, w momencie zakupu longbloka w firmie MWM
pobierana jest kaucja zwrotna. Wysokość zwrotu kaucji jest określona procentowo w
zależności od przydatności części do dalszej regeneracji. Pytanie czy zdemontowany blok
zostanie wysłany przez Państwa w terminie do 30 dni od demontażu do MWM ? Co w
przypadku kiedy jego podzespoły nie będą zdatne do dalszej regeneracji i firma MWM
nie zwróci wykonawcy kaucji w pełnej kwocie ?

Odpowiedź:
Wykonawca na swój koszt dostarczy zdemontowany silnik do MWM. Ryzyko związane ze
zwrotem niepełnej kwoty kaucji ponosi Zamawiający.

Pytanie 5:
Czy do ceny remontu należy uwzględnić zakup płynów eksploatacyjnych?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający przekaże na swój koszt olej, filtr oleju i płyn chłodniczy.

Pytanie 6:
Jeżeli tak to prosimy o określenie ilości oleju silnikowego, oraz płynu chłodniczego na
każdy z agregatów.

Odpowiedź:
Zamawiający przekaże na swój koszt olej, filtr oleju i płyn chłodniczy.

Pytanie 7:
Prosiłbym o określenie szczegółowego zakresu serwisu każdej z turbosprężarek.

Odpowiedź:
Zakres przeglądu po 50000 godzin.

Pytanie 8:
Czy oferta powinna uwzględniać dostawę nowych świec zapłonowych, wkładu filtrów
odmy (zewnętrzny wewnętrzny), wkładu filtra powietrza, wkładu filtra gazu,
kompensatorów wydechowych (spalinowych), wkładu filtra oleju, kompensatorów
gumowych obieg intercoolera oraz silnika, tłumika drgań skrętnych ?

Odpowiedź:
Oferta powinna uwzględniać dostawę: nowych wiec zapłonowych, wkładów filtra odmy,
wkładów filtra powietrza, kompensatorów wydechowych, tłumika drgań skrętnych.



Strona 3 z 3

Pytanie 9:
Pytanie co z poduszkami pod silnik? Mają zostać wymienione podczas prac
remontowych ?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 10:
Prosiłbym o informację co w przypadku konieczności wymiany elementów
wykraczających poza zakres przeglądów E70,E10? Prace związane z wymianą, zakup
elementów będzie dodatkowo fakturowana ?

Odpowiedź:
Części i prace spoza zakresu objętego przedmiotem zamówienia, będą dostarczane i
realizowane na koszt Zamawiającego.

Z poważaniem,

                                                                             Kierownik Działu Zamówień
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